
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Manažer obchodu
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Transformace firmy se zaměřením na manažerské a firemní procesy
Řešitel: Michaela Jirásková
Vedoucí práce: Ing. Vladimíra Filipová, Ph.D.
Oponent: Ing. Jitka Volfová, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 2
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Transformace společnosti představuje téma s vyšším stupněm náročnosti, vzhledem k doposud
neustálené praxi. Konstatuji, že vymezený cíl práce byl splněn.Studentka prokázala dostatečnou
schopnost samostatné tvůrčí práce. Z předložené bakalářské práce je zřejmé, že autorka má značné
teoretické a zejména praktické zkušenosti z popisované problematiky. Teoretické znalosti využila
v praktické části bakalářské práce a navíc při jejich využívání zohledňovala reálnou situaci a prostředí
konkrétní firmy. Ve snaze co nejvíce přiblížit čtenáři vhodné postupy při převodu firmy jsou však výsledky
méně relevantní. Přesto se domnívám, že práce může být pro firmy v obdobné situaci inspirací a návodem.

1) Jaká jsou podle Vás největší rizika při transformaci?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 14. 5. 2020
Ing. Vladimíra Filipová, Ph.D.

vedoucí práce


